
Deckblatt Auswertungstabellen

LAUFCUP Mecklenburg-Vorpommern
des Leichtathletik-Verbandes M-V

2024

Stand: 21.07.2024

Nr. Laufveranstaltung Landesmeisterschaft Ort Datum Status

1 36. Wittenburger Mühlenlauf Wittenburg Sonntag, 03.03. 1. Wertungslauf
2 30. Neubrandenburger Frühlingslauf Neubrandenburg Samstag, 16.03. 2. Wertungslauf
3 39. Ueckermünder Haffmarathon LM Marathon Ueckermünde Samstag, 23.03. 3. Wertungslauf
4 7. Schweriner Schlosslauf Schwerin Samstag, 13.04. 4. Wertungslauf
5 41. Warnemünder Stoltera-Küstenwaldlauf Warnemünde Samstag, 20.04. 5. Wertungslauf
6 30. Neubrandenburger Kulturparklauf LM Halbmarathon Neubrandenburg Samstag, 04.05. 6. Wertungslauf
7 LM Bahn 10.000m/5.000m LM Bahn 10/5 km Rostock Samstag, 11.05. 7. Wertungslauf
8 16. scn energy-Lauf Jatznick Samstag, 25.05. 8. Wertungslauf
9 46. Inselseelauf Güstrow Samstag, 08.06. 9. Wertungslauf

10 3. Sommerlauf Waren Waren (Müritz) Samstag, 22.06. 10. Wertungslauf
11 41. Karl-Krull-Gedenklauf Steinhagen Sonntag, 21.07. 11. Wertungslauf
12 18. Herbstlauf – Rund um den Tiefwarensee Waren (Müritz) Samstag, 31.08.

M 28. Neubrandenburger Staffelmarathon Neubrandenburg Samstag, 07.09.
13 17. Baaber Heidelauf Baabe Samstag, 21.09.
14 23. Sebastian-Fredrich-Gedenklauf LM Straße 10/5 km Lubmin Sonntag, 13.10.
15 LM Crosslauf LM Crosslauf Bad Doberan Samstag, 02.11.
16 30. Stralsunder Hochschullauf Stralsund Samstag, 09.11.

Abschlussveranstaltung Laage Freitag, 13.12.
Veröffentlichung: 23.07.2024

Auswertung nach dem 11. Wertungslauf

Reklamationen zur aktuellen Laufcupwertung sind bis zehn Kalendertage nach der jeweiligen Veröffentlichung an Laufcup@lvmv.de zu richten.
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Vereinswertung

LAUFCUP Mecklenburg-Vorpommern
des Leichtathletik-Verbandes M-V

Vereinswertung

2024

Lfd. Nr. Platz Verein Teilnehmer
gemeldet

Teilnehmer
gelaufen

Teilnehmer
gewertet

Weiblich
Gesamtwertung

Weiblich
Altersklassen

Männlich
Gesamtwertung

Männlich
Altersklassen

Staffel
Punkte
gesamt

Lfd. Nr. Platz Verein M. Verein L. Verein W. Verein P. W ges. P. W AK P. M ges. P. M AK P. Staffel Punkte ges.
1 1 SC Laage 82 71 57 598,5 3.282,5 238,0 2.605,0 6.724,0
2 2 SV Turbine Neubrandenburg 68 54 35 383,5 1.420,5 275,0 2.138,5 4.217,5
3 3 TC FIKO Rostock 45 34 19 244,0 558,0 522,0 1.285,5 2.609,5
4 4 HSG Uni Greifswald 21 16 10 101,0 358,5 264,5 591,0 1.315,0
5 5 SV Schiffahrt-Hafen Wismar 18 15 10 84,5 328,0 136,0 688,5 1.237,0
6 6 Laufteam Rügen 16 15 10 84,5 425,5 85,5 603,5 1.199,0
7 7 TSG Wittenburg 13 11 9 217,0 523,0 74,0 382,5 1.196,5
8 8 Laufgruppe Schwerin 37 30 10 162,5 69,0 708,5 940,0
9 9 1. LAV Rostock 9 9 7 66,5 248,5 508,5 823,5

10 10 HSV Neubrandenburg 27 15 6 74,5 342,5 217,0 634,0
11 11 Müritzer LSV 9 8 6 211,0 411,5 622,5
12 12 Fünf-Seen-LG Schwerin 11 9 7 238,0 364,0 602,0
13 13 PSV Wismar 7 7 5 82,0 190,0 269,0 541,0
14 14 SISU Schwerin 16 9 3 69,0 73,0 97,5 204,5 444,0
15 15 SV Waren 09 5 5 3 116,5 124,5 140,0 381,0
16 16 LSV Güstrow 3 3 3 361,5 361,5
17 17 LSV Teterow 9 7 2 64,0 233,0 297,0
18 18 TSV 90 Röbel/Müritz 6 6 3 153,0 121,0 274,0
19 19 Stavenhagener SV v. 1863 2 2 2 63,5 184,0 247,5
20 20 HSG Stralsund 7 4 2 207,0 207,0
21 21 SV Pastow 1 1 1 126,0 126,0
22 22 Bad Doberaner SV 90 1 1 1 119,0 119,0
23 23 TSV Empor Zarrentin 1 1 1 117,0 117,0
24 24 Gnoiener SV 24 1 1 1 115,0 115,0
25 25 LAC Mühl Rosin 1 1 1 114,5 114,5
26 26 SVG Eggesin 90 2 1 1 106,0 106,0
27 27 IG Bootshafen KK 1 1 1 72,5 72,5
28 28 SV scn energy Torgelow 2 2 1 70,5 70,5
29 29 SV Warnemünde 1949 1 1 1 65,5 65,5
30 k.W. LAV Waren/Müritz 4 4
31 k.W. LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 3 2
32 k.W. HSG Uni Rostock 1 1
33 k.W. Tri Fun Güstrow 1 1
34 k.W. Recknitztallaufverein Eixen 1 1

Gesamt: 432 349 218
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LAUFCUP Mecklenburg-Vorpommern
des Leichtathletik-Verbandes M-V

Teamwertung

2024

Lfd.
Nr.

Platz Verein Punkte
einzeln

Punkte
gesamt

Team

Lfd. Nr. Platz Verein Punkte einzeln Punkte ges. Team
1 1 SC Laage 246; 230; 227; 223; 204,5 1.130,5 Olga Plotnykowa; Kathleen Maag; Ole Reinholdt; Tatjana Marynova; Juliane Göllnitz
2 2 TC FIKO Rostock 247; 237; 209; 201; 190 1.084,0 Ricardo Wendt; Christian Thämlitz; Grit Merkord; Rike Hellmann; Thomas Schulz
3 3 SV Turbine Neubrandenburg 233; 222; 211; 193; 185 1.044,0 Steffen Peter; Olaf Henkel; Uta Reimann; Ulrike Jantschik; Jakob Hanf
4 4 HSG Uni Greifswald 231; 202; 191; 139; 131 894,0 Jan-Henrik Lange; Katrin Bemowski; Rick  Mokosch; Heiner Stark; Ole Petter
5 5 TSG Wittenburg 194; 180; 173; 166; 145 858,0 Manuela Drögsler; Christina Henke; Katrin Jöde-Rönck; Thorsten Porath; Carmen Wellenbrock
6 6 Laufteam Rügen 205; 179; 166,5; 146,5; 146 843,0 Marcel Burr; Xenia Weiß; Thomas Schölzke; Ricardo Subke; Hannah Schölzke
7 7 SV Schiffahrt-Hafen Wismar 208; 166; 132; 131; 126,5 763,5 Ariane Stapusch; Christian Köbke; Szabolcs Biro; Daniela Boldt; Frank Rediske
8 8 1. LAV Rostock 189; 155,5; 125; 120; 99,5 689,0 Katja Brodny; Sabine Engelmann; Ralf-Rainer Schulz; Jörg Völske; Ringo Radtke
9 9 HSV Neubrandenburg 170; 150; 123; 122; 98 663,0 Sven Kiesow; Madlen Nehring; Jeannette Kiesow; Sylvia Mundt; Harald Klenz

10 10 Müritzer LSV 156,5; 130; 122,5; 111; 94,5 614,5 Anne Koch ; Sandra Lindner; Günter Hirschner; Robert Koch; Peter Hoffmann
11 11 Laufgruppe Schwerin 145; 126; 113; 108,5; 95 587,5 Stefan Lange; Frank Leonhardt; Ulrike Schöne; Olaf Böhm; Harald Tschersich
12 12 SV Waren 09 241; 124; 83; 68; 64,5 580,5 Fanny Möck; Silvio Sempert; Birgitta Bojahr; Holger Kühne; Mathias Dörner
13 13 PSV Wismar 197; 94; 92; 84,5; 77 544,5 Vanessa-Xenia Tasler; Stefan Müller; Lasse Schmallowsky; Thomas Meyer; Katrin Schmallowsky
14 14 SISU Schwerin 198; 142; 104; 48; 43 535,0 Sven Schenk; Anja Wittwer; Daniel Ziemer; Bernd-Ulrich Wittwer; Iris Klüßendorf
15 15 Fünf-Seen-LG Schwerin 146; 125; 114; 72; 68 525,0 Kathrin Zander; Jürgen Raupach; Udo Hanold; Heike Ihde; Claudia Meyer
16 16 LSV Teterow 188; 109; 40; 39,5; 22 398,5 Sven Lindhorst; Michael Boden; Tom Kietzmann; Torsten Würfel; Kerstin Cools
17 17 LSV Güstrow 147,5; 125; 110 382,5 Frank Schütz; Karl Schwarzenberg; Wolfgang Drews
18 18 TSV 90 Röbel/Müritz 121; 89; 64; 24; 23 321,0 Henri Miksch; Ilka Ihrke; Yumna Mae Guara; Lisa Oppermann; Tom Oppermann
19 19 HSG Stralsund 132,5; 86; 41; 19 278,5 Arnd Lander; Niklas Greiser; Jörg Opretzka; Jens-Uwe Glander
20 20 Stavenhagener SV v. 1863 181,5; 68 249,5 Nils Spiegel; Steffen Spiegel
21 21 LAV Waren/Müritz 89; 48; 23; 23 183,0 Tim Klatt; Lena Diesterhaupt; Isabell Wiese; Wilfried Schmölter   
22 22 SV scn energy Torgelow 70,5; 48 118,5 Klaus Peters; Brigitte Krüger
23 23 LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 42; 26 68,0 Alexandra Puhlmann; Stefan Puhlmann
24 k.W. LAC Mühl Rosin 161 161,0
25 k.W. Gnoiener SV 24 156 156,0
26 k.W. SV Pastow 126 126,0
27 k.W. SVG Eggesin 90 120,5 120,5
28 k.W. Bad Doberaner SV 90 119 119,0
29 k.W. TSV Empor Zarrentin 117 117,0
30 k.W. IG Bootshafen KK 72,5 72,5
31 k.W. SV Warnemünde 1949 65,5 65,5
32 k.W. HSG Uni Rostock 47 47,0
33 k.W. Tri Fun Güstrow 45,5 45,5
34 k.W. Recknitztallaufverein Eixen 37 37,0
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Gesamtwertung weiblich

LAUFCUP Mecklenburg-Vorpommern
des Leichtathletik-Verbandes M-V

2024
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Platz Name Vorname Jg. AK Verein Lauf: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 M 13 14 15 16
Läufe

gegeneinander

Platz Name Vorname Jg. AK Verein Lauf: L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 L9 L10 L11 L12 M L13 L14 L15 L16 Pkt. L. G-Pkt. (Punktgleichheit)

1 Plotnykowa Olga 1990 W30 SC Laage 23 24,5 24,5 24 24 120,0 5 120,0
2 Möck Fanny 1988 W35 SV Waren 09 23 24 23 23,5 22 23 22 116,5 7 160,5
3 Maag Kathleen 1979 W45 SC Laage 21 24,5 14 20,5 24 104,0 5 104,0
4 Bemowski Katrin 1984 W40 HSG Uni Greifswald 25 25,5 25,5 25 101,0 4 101,0
5 Marynova Tatjana 1972 W50 SC Laage 17 21 18,5 22,5 15 18 97,0 6 112,0
6 Jantschik Ulrike 1987 W35 SV Turbine Neubrandenburg 23 25 23,5 23 94,5 4 94,5
7 Reimann Uta 1976 W45 SV Turbine Neubrandenburg 20 23,5 17,5 20 12 93,0 5 93,0
8 Merkord Grit 1980 W40 TC FIKO Rostock 15 19 15 21,5 18 88,5 5 88,5
9 Weiß Xenia 1985 W35 Laufteam Rügen 21 22 22,5 19 84,5 4 84,5 (1:0)

10 Stapusch Ariane 1972 W50 SV Schiffahrt-Hafen Wismar 9 9 19,5 22 17 17 84,5 6 93,5 (0:1)
11 Hellmann Rike 1982 W40 TC FIKO Rostock 16 14 17 19,5 16 82,5 5 82,5
12 Tasler Vanessa-Xenia 1988 W35 PSV Wismar 16 17 16,5 16,5 16 82,0 5 82,0
13 Göllnitz Juliane 2006 JU20 SC Laage 18 17,5 25 20 80,5 7 80,5
14 Jöde-Rönck Katrin 1980 W40 TSG Wittenburg 20 19 21,5 14,5 75,0 4 75,0 (1:0); (3:0)
15 Drögsler Manuela 1984 W40 TSG Wittenburg 22,5 8 12,5 13 19 75,0 5 75,0 (0:1); (2:1)
16 Lübs Yvonne 1976 W45 SC Laage 12 18 15 12 8,5 17 13 75,0 7 95,5 (1:2); (0:3)
17 Nehring Madlen 1976 W45 HSV Neubrandenburg 25,5 24 25 74,5 3 74,5
18 Richter Leonie 1996 W20 TC FIKO Rostock 24 24 25 73,0 3 73,0
19 Knospe Katja 1966 W55 SV Turbine Neubrandenburg 14,5 20,5 21 16 72,0 4 72,0
20 Wittwer Anja 1985 W35 SISU Schwerin 19 25 25 69,0 3 69,0
21 Henke Christina 1978 W45 TSG Wittenburg 11 11 15,5 12,5 8 17 67,0 6 75,0
22 Brodny Katja 1973 W50 1. LAV Rostock 13 15 18 11 9,5 66,5 5 66,5
23 Pommerenke Kerstin 1968 W55 SV Turbine Neubrandenburg 17 21,5 10,5 15 64,0 4 64,0
24 Heuck Sophia 1979 W45 SC Laage 20,5 13 13,5 15 62,0 4 62,0
25 Rugbarth Claudia 1982 W40 SC Laage 19,5 6 9,5 7 14 10 60,0 6 66,0
26 Majchrzak Paulina Ewelina 1994 W30 SV Turbine Neubrandenburg 22 22 16 60,0 3 60,0

k.W. Murr Sandra 1982 W40 SC Laage 14 11,5 18 10 53,5 4 53,5
k.W. Wellenbrock Carmen 1978 W45 TSG Wittenburg 10 14 16 13 53,0 4 53,0
k.W. Kiesow Jeannette 1979 W45 HSV Neubrandenburg 18 20 14 52,0 3 52,0
k.W. Zander Kathrin 1965 W55 Fünf-Seen-LG Schwerin 9 12 12 14 47,0 4 47,0
k.W. Beu Katja 1983 W40 LAC Mühl Rosin 6 5 3 10,5 15 8 7 46,5 8 54,5
k.W. Mommert Nele 2002 W20 TC FIKO Rostock 22 21 43,0 2 43,0
k.W. Lindner Sandra 1983 W40 Müritzer LSV 5 12 13 12 42,0 4 42,0
k.W. Wendeborn Jacqueline 1986 W35 Gnoiener SV 24 10 7,5 7,5 5 11 5 41,0 6 46,0
k.W. Schuldt Vivien 1997 W20 TC FIKO Rostock 21 20 41,0 2 41,0
k.W. Köhler Bettina 1978 W45 HSV Neubrandenburg 21 20 41,0 2 41,0
k.W. Sommer Ulrike 1966 W55 SV Turbine Neubrandenburg 3 11 8 5 8,5 4 36,5 6 39,5
k.W. Bojahr Birgitta 1977 W45 SV Waren 09 18,5 18 36,5 2 36,5
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Gesamtwertung weiblich

LAUFCUP Mecklenburg-Vorpommern
des Leichtathletik-Verbandes M-V

2024
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Platz Name Vorname Jg. AK Verein Lauf: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 M 13 14 15 16
Läufe

gegeneinander

Platz Name Vorname Jg. AK Verein Lauf: L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 L9 L10 L11 L12 M L13 L14 L15 L16 Pkt. L. G-Pkt. (Punktgleichheit)
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nk.W. Boldt Daniela 1974 W50 SV Schiffahrt-Hafen Wismar 18,5 5,5 8 3 35,0 4 35,0

k.W. Bohn Henriette 1978 W45 SC Laage 10 15,5 9 34,5 3 34,5
k.W. Koch Anne 1992 W30 Müritzer LSV 6 9 4 4 4,5 3,5 10 33,5 7 41,0
k.W. Pommerehne Lena 2005 JU20 SC Laage 23 9 32,0 5 32,0
k.W. Engelmann Sabine 1957 W65 1. LAV Rostock 7 11,5 11 29,5 6 29,5
k.W. Raith Joelina-Noemi 2003 W20 SC Laage 1 10 3 2 5,5 6,5 27,0 9 28,0
k.W. Obst Daniela 1988 W35 HSV Neubrandenburg 24 24,0 1 24,0
k.W. Brust Anna 1992 W30 TC FIKO Rostock 23 23,0 1 23,0
k.W. Miron Emma 2008 JU18 TC FIKO Rostock 22 22,0 1 22,0
k.W. Pommerehne Sophie 2005 JU20 SC Laage 16 6 22,0 5 22,0
k.W. Schölzke Hannah 2008 JU18 Laufteam Rügen 21 21,0 8 21,0
k.W. Schilf Annette 1972 W50 SV Turbine Neubrandenburg 8 10 3 21,0 3 21,0
k.W. Schöne Ulrike 1968 W55 Laufgruppe Schwerin 7 1 13 21,0 4 21,0
k.W. Groll Zita 1992 W30 HSG Uni Greifswald 20 20,0 1 20,0
k.W. Kühl Anna-Rebekka 1977 W45 SC Laage 2 14 4 20,0 4 20,0
k.W. Hoppenrath Fränzi 2004 W20 SV Turbine Neubrandenburg 6 13,5 19,5 2 19,5
k.W. Hentschel Anna-Maria 1998 W20 Laufgruppe Schwerin 2,5 9 8 19,5 3 19,5
k.W. Ostertag Florentine 2009 JU16 SC Laage 19 19,0 10 19,0
k.W. Wolff Hanna 2005 JU20 SV Turbine Neubrandenburg 19 19,0 5 19,0
k.W. Puhlmann Alexandra 1979 W45 LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 19 19,0 1 19,0
k.W. Pielahn Susann 1986 W35 Laufteam Rügen 7 11 18,0 2 18,0
k.W. Neumann Mandy 1987 W35 Laufteam Rügen 2,5 12 14,5 2 14,5
k.W. Pollow Andrea 1974 W50 SV Turbine Neubrandenburg 13 13,0 1 13,0
k.W. Raith Monique 1982 W40 SC Laage 2 1,5 3 5 11,5 9 11,5
k.W. Weber Ines 1971 W50 TC FIKO Rostock 11 11,0 2 11,0
k.W. Grobbecker Petra 1968 W55 SC Laage 5 6 11,0 4 11,0
k.W. Block Beate 1961 W60 HSV Neubrandenburg 9 9,0 3 9,0
k.W. Ahrenberg Jana 1986 W35 Laufgruppe Schwerin 8 8,0 1 8,0
k.W. Pommerehne Paula 2007 JU18 SC Laage 7 7,0 8 7,0
k.W. Grobbecker Stella 1996 W20 SC Laage 7 7,0 1 7,0
k.W. Schenk Anne 1996 W20 SISU Schwerin 7 7,0 1 7,0
k.W. Szokolinski Marion 1965 W55 SV Turbine Neubrandenburg 4 1,5 1 6,5 6 6,5
k.W. Lemme Bärbel 1964 W60 TSG Wittenburg 6,5 6,5 4 6,5
k.W. Liesegang Sarah 1990 W30 SC Laage 2 4 6,0 9 6,0
k.W. Klar Sabrina 1981 W40 Laufgruppe Schwerin 6 6,0 1 6,0
k.W. Piepke Sandra 1979 W45 SC Laage 6 6,0 6 6,0
k.W. Zanke-Amaddio Nicole 1983 W40 Laufteam Rügen 1 4,5 5,5 4 5,5
k.W. Leitert Petra 1960 W60 TC FIKO Rostock 3,5 2 5,5 7 5,5
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Gesamtwertung weiblich

LAUFCUP Mecklenburg-Vorpommern
des Leichtathletik-Verbandes M-V

2024
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Platz Name Vorname Jg. AK Verein Lauf: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 M 13 14 15 16
Läufe

gegeneinander

Platz Name Vorname Jg. AK Verein Lauf: L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 L9 L10 L11 L12 M L13 L14 L15 L16 Pkt. L. G-Pkt. (Punktgleichheit)

St
af

fe
lm

ar
at

ho
nk.W. Wendt Phoebe 2009 JU16 SC Laage 5 5,0 6 5,0

k.W. Gewiese Stefanie 1982 W40 SC Laage 3 2 5,0 3 5,0
k.W. Brust Julia 1992 W30 Müritzer LSV 4 4,0 2 4,0
k.W. Schomann Ulrike 1969 W55 Laufgruppe Schwerin 4 4,0 1 4,0
k.W. Jürß Laura 1997 W20 SC Laage 3 3,0 2 3,0
k.W. Schmallowsky Katrin 1980 W40 PSV Wismar 2 2,0 4 2,0
k.W. Blum Jeanine 1978 W45 SC Laage 2 2,0 7 2,0
k.W. Koch Vanessa 2008 JU18 SC Laage 1 1,0 4 1,0
k.W. Paeschke Liane 1986 W35 SC Laage 1 1,0 5 1,0
k.W. Bremert Anja 1977 W45 SV Turbine Neubrandenburg 1 1,0 3 1,0
k.W. Meyer Claudia 1970 W50 Fünf-Seen-LG Schwerin 1 1,0 3 1,0
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Altersklassenwertung weiblich

LAUFCUP Mecklenburg-Vorpommern
des Leichtathletik-Verbandes M-V

2024
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Platz Name Vorname Jg. AK Verein Lauf: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 M 13 14 15 16
Läufe

gegeneinander
Platz Name Vorname Jg. AK Verein Lauf: L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 L9 L10 L11 L12 M L13 L14 L15 L16 Pkt. L. G-Pkt. (Punktgleichheit)

WJ U16 2010,0 JU16 130 130,0 1 130,0
1 Ostertag Florentine 2009 JU16 SC Laage 25 25 25,0 25 24 25,0 25 25 25 25 125,0 10 249,0
2 Piepke Lara 2009 JU16 SC Laage 24 24 24,0 24 23 24,0 24 23 24 120,0 9 214,0
3 Semdner Jolie 2010 JU16 TSV Empor Zarrentin 23 23,0 22 25,0 24 117,0 5 117,0
4 Wendt Phoebe 2009 JU16 SC Laage 23 22,0 23 20 24 22 114,0 6 134,0
5 Larisch Merle 2010 JU16 SC Laage 22 18 23,0 23 22 108,0 5 108,0
6 Wins Antonia 2009 JU16 SC Laage 20 22 19 23,0 21 105,0 5 105,0
7 Guara Yumna Mae 2009 JU16 TSV 90 Röbel/Müritz 21 22 21 64,0 3 64,0

k.W. Berner Clara 2009 JU16 SV Turbine Neubrandenburg 21,0 24,0 45,0 2 45,0
k.W. Maschke Anett 2010 JU16 SISU Schwerin 19 17 36,0 2 36,0
k.W. Miron Frida 2009 JU16 TC FIKO Rostock 25 25,0 1 25,0

WJ U18 2008,0 JU18 130 130,0 1 130,0
1 Schölzke Hannah 2008 JU18 Laufteam Rügen 25 25 24 24 25,0 25 25 25 125,0 8 198,0
2 Pommerehne Paula 2007 JU18 SC Laage 23 19 22,0 24,5 25 22 24 24 120,5 8 183,5
3 Behn Pia 2008 JU18 SC Laage 21 22 24,0 17 21 21,0 24 20 22 113,0 9 192,0
4 Blum Liina-Elyne 2008 JU18 SC Laage 20 20,0 23 19 23 105,0 5 105,0
5 Marlow Amy 2007 JU18 SV Turbine Neubrandenburg 24 23 24,0 25,5 96,5 4 96,5
6 Ihrke Ilka 2007 JU18 TSV 90 Röbel/Müritz 22 23 21 23 89,0 4 89,0
7 Koch Vanessa 2008 JU18 SC Laage 20 23 21 23 87,0 4 87,0

k.W. Assmann Alexandra Maria 2008 JU18 Laufgruppe Schwerin 24 25 49,0 2 49,0
k.W. Diesterhaupt Lena 2007 JU18 LAV Waren/Müritz 25,0 23,0 48,0 2 48,0
k.W. Drägert Maria Cornelia 2007 JU18 SC Laage 22 24 46,0 2 46,0
k.W. Pickenbach Ylva Clara 2007 JU18 Laufgruppe Schwerin 18 22 40,0 2 40,0
k.W. Miron Emma 2008 JU18 TC FIKO Rostock 25 25,0 1 25,0

WJ U20 2006,0 JU20 130 130,0 1 130,0
1 Göllnitz Juliane 2006 JU20 SC Laage 25 24,0 25 24 25 25 24 124,0 7 172,0
2 Wolff Hanna 2005 JU20 SV Turbine Neubrandenburg 23 25,0 25 25,0 24,5 122,5 5 122,5 (1:1)
3 Pommerehne Lena 2005 JU20 SC Laage 24 24,0 25,5 24 25 122,5 5 122,5 (1:1)
4 Pommerehne Sophie 2005 JU20 SC Laage 23 23,0 23,5 23 24 116,5 5 116,5
5 Koch Denise 2006 JU20 SC Laage 22 24 23 69,0 3 69,0

k.W. Siebrecht Josefine 2005 JU20 SV Turbine Neubrandenburg 25 25 50,0 2 50,0
k.W. Oppermann Lisa 2006 JU20 TSV 90 Röbel/Müritz 24 24,0 1 24,0
k.W. Wenghöfer Gerda 2006 JU20 SV Turbine Neubrandenburg 24 24,0 1 24,0
k.W. Wiese Isabell 2006 JU20 LAV Waren/Müritz 23,0 23,0 1 23,0
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W 20 2004,0 W20 130 130,0 1 130,0
1 Raith Joelina-Noemi 2003 W20 SC Laage 24 25 25 23 25,5 24,5 25 24 22 125,0 9 218,0
2 Schulz Malin 1999 W20 HSG Uni Greifswald 21 23,5 24 23 91,5 4 91,5
3 Richter Leonie 1996 W20 TC FIKO Rostock 25 25 25 75,0 3 75,0
4 Hentschel Anna-Maria 1998 W20 Laufgruppe Schwerin 24,5 23 23 70,5 3 70,5

k.W. Mommert Nele 2002 W20 TC FIKO Rostock 25 25 50,0 2 50,0
k.W. Hoppenrath Fränzi 2004 W20 SV Turbine Neubrandenburg 24 25,5 49,5 2 49,5
k.W. Schuldt Vivien 1997 W20 TC FIKO Rostock 24 24 48,0 2 48,0
k.W. Knüttel Michaela 2001 W20 Laufgruppe Schwerin 23 24 47,0 2 47,0
k.W. Jürß Laura 1997 W20 SC Laage 22 21 43,0 2 43,0
k.W. Grobbecker Stella 1996 W20 SC Laage 24 24,0 1 24,0
k.W. Schenk Anne 1996 W20 SISU Schwerin 22 22,0 1 22,0
k.W. Pudell Hannah 2003 W20 SV Schiffahrt-Hafen Wismar 20 20,0 1 20,0

W 30 1994,0 W30 130 130,0 1 130,0
1 Plotnykowa Olga 1990 W30 SC Laage 25 25,5 25,5 25 25 126,0 5 126,0
2 Koch Anne 1992 W30 Müritzer LSV 24 24 25 22 24,5 24,5 25 123,0 7 169,0
3 Liesegang Sarah 1990 W30 SC Laage 22 24 21 23,5 23,5 23 24 24 24 119,5 9 209,0
4 Majchrzak Paulina Ewelina 1994 W30 SV Turbine Neubrandenburg 25 25 23 73,0 3 73,0

k.W. Brust Julia 1992 W30 Müritzer LSV 23 24 47,0 2 47,0
k.W. Brust Anna 1992 W30 TC FIKO Rostock 25 25,0 1 25,0
k.W. Groll Zita 1992 W30 HSG Uni Greifswald 24 24,0 1 24,0

W 35 1989,0 W35 130 130,0 1 130,0
1 Möck Fanny 1988 W35 SV Waren 09 25 24 23 25,5 25 25 24 124,5 7 171,5
2 Tasler Vanessa-Xenia 1988 W35 PSV Wismar 22 21 23,5 24,5 24 115,0 5 115,0 (4:0)
3 Wendeborn Jacqueline 1986 W35 Gnoiener SV 24 20 22,5 23,5 23 23 23 115,0 6 135,0 (0:4)
4 Paeschke Liane 1986 W35 SC Laage 19 24 22 22 22 109,0 5 109,0
5 Jantschik Ulrike 1987 W35 SV Turbine Neubrandenburg 23 25 25,5 25 98,5 4 98,5
6 Weiß Xenia 1985 W35 Laufteam Rügen 24 22 24,5 24 94,5 4 94,5
7 Wittwer Anja 1985 W35 SISU Schwerin 23 25 25 73,0 3 73,0

k.W. Neumann Mandy 1987 W35 Laufteam Rügen 22,5 25 47,5 2 47,5
k.W. Pielahn Susann 1986 W35 Laufteam Rügen 20 24 44,0 2 44,0
k.W. Obst Daniela 1988 W35 HSV Neubrandenburg 24 24,0 1 24,0
k.W. Ahrenberg Jana 1986 W35 Laufgruppe Schwerin 21 21,0 1 21,0
k.W. Weß Nathalie 1985 W35 SV Schiffahrt-Hafen Wismar 21 21,0 1 21,0
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W 40 1984,0 W40 130 130,0 1 130,0
1 Merkord Grit 1980 W40 TC FIKO Rostock 23 25 24 25,5 23 120,5 5 120,5
2 Drögsler Manuela 1984 W40 TSG Wittenburg 24,5 23 22,5 25 24 119,0 5 119,0
3 Hellmann Rike 1982 W40 TC FIKO Rostock 24 24 25 23,5 22 118,5 5 118,5
4 Rugbarth Claudia 1982 W40 SC Laage 23,5 23 21,5 23 25 20 116,0 6 136,0
5 Beu Katja 1983 W40 LAC Mühl Rosin 22 22 22 22,5 24 21 24 19 114,5 8 176,5
6 Raith Monique 1982 W40 SC Laage 19 20 19 18 21,5 19,5 22 19 23 106,0 9 181,0
7 Bemowski Katrin 1984 W40 HSG Uni Greifswald 25 25,5 25,5 25 101,0 4 101,0
8 Jöde-Rönck Katrin 1980 W40 TSG Wittenburg 24 25 24,5 24,5 98,0 4 98,0
9 Murr Sandra 1982 W40 SC Laage 22 23,5 25 24 94,5 4 94,5

10 Lindner Sandra 1983 W40 Müritzer LSV 21 23 23 21 88,0 4 88,0
11 Zanke-Amaddio Nicole 1983 W40 Laufteam Rügen 20 20 20 20,5 80,5 4 80,5
12 Schmallowsky Katrin 1980 W40 PSV Wismar 18 19 20 18 75,0 4 75,0
13 Gewiese Stefanie 1982 W40 SC Laage 21 21 21 63,0 3 63,0

k.W. Hausmann Sandy 1981 W40 SC Laage 20 18 17 55,0 3 55,0
k.W. Behn Petra 1981 W40 SC Laage 17 21 38,0 2 38,0
k.W. Brzozowski Silvana 1981 W40 Laufteam Rügen 18 18,5 36,5 2 36,5
k.W. Klar Sabrina 1981 W40 Laufgruppe Schwerin 22 22,0 1 22,0

W 45 1979,0 W45 130 130,0 1 130,0
1 Maag Kathleen 1979 W45 SC Laage 25 25,5 25 25,5 25 126,0 5 126,0
2 Reimann Uta 1976 W45 SV Turbine Neubrandenburg 24 24,5 24,5 24 21 118,0 5 118,0 (3:0)
3 Lübs Yvonne 1976 W45 SC Laage 24 23 23 23 21,5 23 25 118,0 7 162,5 (0:3)
4 Henke Christina 1978 W45 TSG Wittenburg 23 21 23,5 22,5 19 23 113,0 6 132,0
5 Piepke Sandra 1979 W45 SC Laage 20 19 20 17 20 23 102,0 6 119,0
6 Blum Jeanine 1978 W45 SC Laage 19 19 20,5 19 16 19 21 98,5 7 133,5
7 Wellenbrock Carmen 1978 W45 TSG Wittenburg 22 22 24 24 92,0 4 92,0
8 Heuck Sophia 1979 W45 SC Laage 23,5 22 22,5 22 90,0 4 90,0
9 Kühl Anna-Rebekka 1977 W45 SC Laage 21 21 22 24 88,0 4 88,0

10 Nehring Madlen 1976 W45 HSV Neubrandenburg 25,5 25 25 75,5 3 75,5
11 Kiesow Jeannette 1979 W45 HSV Neubrandenburg 25 25 21 71,0 3 71,0
12 Bohn Henriette 1978 W45 SC Laage 22 23,5 20 65,5 3 65,5

k.W. Bremert Anja 1977 W45 SV Turbine Neubrandenburg 18 21 20 59,0 3 59,0
k.W. Köhler Bettina 1978 W45 HSV Neubrandenburg 24 24 48,0 2 48,0
k.W. Bojahr Birgitta 1977 W45 SV Waren 09 24,5 22 46,5 2 46,5
k.W. Drägert Julia 1978 W45 SC Laage 20 18 38,0 2 38,0
k.W. Puhlmann Alexandra 1979 W45 LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 23 23,0 1 23,0
k.W. Heidemann Ivonne 1978 W45 SV Turbine Neubrandenburg 22 22,0 1 22,0
k.W. Hoppenrath Ivonne 1979 W45 SV Turbine Neubrandenburg 21 21,0 1 21,0
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W 50 1974,0 W50 130 130,0 1 130,0
1 Marynova Tatjana 1972 W50 SC Laage 25 25 25,5 25,5 24 25 126,0 6 150,0
2 Stapusch Ariane 1972 W50 SV Schiffahrt-Hafen Wismar 23 24 24,5 25 25 25 123,5 6 146,5
3 Brodny Katja 1973 W50 1. LAV Rostock 24 25 24 25 24,5 122,5 5 122,5
4 Schuster Katja 1972 W50 SV Schiffahrt-Hafen Wismar 19 22 21 22,5 22 21 21 108,5 7 148,5
5 Boldt Daniela 1974 W50 SV Schiffahrt-Hafen Wismar 25,5 23,5 24 23 96,0 4 96,0
6 Heise Anke 1970 W50 SC Laage 21 22 23 22 88,0 4 88,0
7 Schilf Annette 1972 W50 SV Turbine Neubrandenburg 23 24 23 70,0 3 70,0
8 Meyer Claudia 1970 W50 Fünf-Seen-LG Schwerin 22 23 22 67,0 3 67,0

k.W. Weber Ines 1971 W50 TC FIKO Rostock 23 24 47,0 2 47,0
k.W. Pollow Andrea 1974 W50 SV Turbine Neubrandenburg 24 24,0 1 24,0
k.W. Oppermann Ines 1973 W50 TSV 90 Röbel/Müritz 20 20,0 1 20,0

W 55 1969,0 W55 130 130,0 1 130,0
1 Sommer Ulrike 1966 W55 SV Turbine Neubrandenburg 23 24 24 25 24,5 24 121,5 6 144,5
2 Szokolinski Marion 1965 W55 SV Turbine Neubrandenburg 22 22 23 23,5 23 23 114,5 6 136,5
3 Knospe Katja 1966 W55 SV Turbine Neubrandenburg 25,5 25,5 25 25 101,0 4 101,0
4 Pommerenke Kerstin 1968 W55 SV Turbine Neubrandenburg 25 25,5 24,5 25 100,0 4 100,0
5 Zander Kathrin 1965 W55 Fünf-Seen-LG Schwerin 25 25 25 24 99,0 4 99,0
6 Schöne Ulrike 1968 W55 Laufgruppe Schwerin 22 23 23 24 92,0 4 92,0 (1:0)
7 Grobbecker Petra 1968 W55 SC Laage 23 21 24 24 92,0 4 92,0 (0:1)
8 Eichhorst Simone 1967 W55 HSG Uni Greifswald 21 22,5 22 65,5 3 65,5

k.W. Börger Beate 1967 W55 Tri Fun Güstrow 23,5 22 45,5 2 45,5
k.W. Winkler Andrea 1967 W55 SV Turbine Neubrandenburg 22 21 43,0 2 43,0
k.W. Harms Heike 1966 W55 SC Laage 22 20 42,0 2 42,0
k.W. Schomann Ulrike 1969 W55 Laufgruppe Schwerin 24 24,0 1 24,0
k.W. Damaschke Gabriela 1965 W55 SV Turbine Neubrandenburg 21 21,0 1 21,0
k.W. Schumann Katrin 1968 W55 1. LAV Rostock 19 19,0 1 19,0

W 60 1964,0 W60 130 130,0 1 130,0
1 Leitert Petra 1960 W60 TC FIKO Rostock 25 24 25 25 24,5 24,5 25 124,5 7 173,0
2 Wieduwilt Anke 1963 W60 SV Turbine Neubrandenburg 22 23 24 23 24 116,0 5 116,0
3 Lemme Bärbel 1964 W60 TSG Wittenburg 25,5 25,5 25 25 101,0 4 101,0
4 Lindow Margitta 1961 W60 SV Turbine Neubrandenburg 23 23 23,5 24 93,5 4 93,5
5 Block Beate 1961 W60 HSV Neubrandenburg 25 25 24 74,0 3 74,0
6 Ihde Heike 1963 W60 Fünf-Seen-LG Schwerin 24 24 24 72,0 3 72,0

k.W. Klüßendorf Iris 1963 W60 SISU Schwerin 21 22 43,0 2 43,0
k.W. Steusloff Heike 1964 W60 SV Schiffahrt-Hafen Wismar 21 22 43,0 2 43,0
k.W. Gajek Silke 1962 W60 Laufgruppe Schwerin 25,0 25,0 1 25,0
k.W. Cools Kerstin 1962 W60 LSV Teterow 22 22,0 1 22,0
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W 65 1959,0 W65 130 130,0 1 130,0
1 Engelmann Sabine 1957 W65 1. LAV Rostock 25 25 25 25,5 25,5 25 126,0 6 151,0
2 Mundt Sylvia 1959 W65 HSV Neubrandenburg 24 25,0 23 25 25 122,0 5 122,0
3 Kühn Karin 1955 W65 SV Turbine Neubrandenburg 25 23 24,0 24,5 24 24 24 121,5 7 168,5
4 Mai Kerstin 1956 W65 TC FIKO Rostock 22 23 24,5 25 23 24 23 119,5 7 164,5

k.W. Preuschmann Christiane 1957 W65 Fünf-Seen-LG Schwerin 24 24 48,0 2 48,0
k.W. Bastek Andrea 1958 W65 Laufgruppe Schwerin 23,5 23,5 1 23,5

W 70 1954,0 W70 130 130,0 1 130,0
1 Heinrich Elke 1953 W70 Laufteam Rügen 25 25 25 25 25,5 25 25 25 125,5 8 200,5
2 Groß Helga 1953 W70 SV Turbine Neubrandenburg 25,0 24 25 74,0 3 74,0

k.W. Durak Heidrun 1951 W70 HSG Uni Greifswald 24,5 24 48,5 2 48,5
k.W. Krüger Brigitte 1953 W70 SV scn energy Torgelow 24 24,0 48,0 2 48,0

W 75 1949,0 W75 130 130,0 1 130,0
1 Unterberger Gisela 1945 W75 HSG Uni Greifswald 25 25,0 25,5 25 100,5 4 100,5

W 80 1944,0 W80 130 130,0 1 130,0
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1 Wendt Ricardo 2003 M20 TC FIKO Rostock 25 24 25,5 18 25 22 121,5 6 139,5
2 Thämlitz Christian 1994 M30 TC FIKO Rostock 23 23 23 21,5 23,5 15 114,0 6 129,0
3 Peter Steffen 1981 M40 SV Turbine Neubrandenburg 23 20 20 17,5 25 22 110,0 6 127,5
4 Reinholdt Ole 1992 M30 SC Laage 22 20,5 22,5 24 18 107,0 5 107,0
5 Lange Jan-Henrik 1981 M40 HSG Uni Greifswald 16 18 20 18,5 21,5 23 22 19 105,5 8 158,0
6 Henkel Olaf 1975 M45 SV Turbine Neubrandenburg 19 16 23 20 20 98,0 5 98,0
7 Schenk Sven 1992 M30 SISU Schwerin 24 25,5 23 25 97,5 4 97,5
8 Mokosch Rick 1987 M35 HSG Uni Greifswald 25 24,5 21 20 90,5 4 90,5
9 Burr Marcel 1983 M40 Laufteam Rügen 15 17 16,5 21 16 13 85,5 6 98,5

10 Dittrich Alex 1988 M35 TC FIKO Rostock 16 22 21 18 77,0 4 77,0
11 Kuntermann Hannes 2002 M20 TC FIKO Rostock 25 25 24 74,0 3 74,0 (2:0)
12 Köbke Christian 1991 M30 SV Schiffahrt-Hafen Wismar 19 21 17 17 74,0 4 74,0 (0:2); (1:0)
13 Porath Thorsten 1980 M40 TSG Wittenburg 20 23,5 17 13,5 74,0 4 74,0 (0:1)
14 Kuntermann Mattes 2003 M20 TC FIKO Rostock 24 24 23 71,0 3 71,0
15 Lange Stefan 1981 M40 Laufgruppe Schwerin 24 25,5 19,5 69,0 3 69,0
16 Stark Heiner 2000 M20 HSG Uni Greifswald 23,5 24 21 68,5 3 68,5
17 Freundt Hendrik 1991 M30 SC Laage 9 21,5 7 10 5,5 15 11 9 10 67,5 9 98,0
18 Hanf Jakob 1990 M30 SV Turbine Neubrandenburg 12 14 22,5 6,5 12 67,0 5 67,0
19 Schulz Thomas 1973 M50 TC FIKO Rostock 14 11 11 14,5 14 7 64,5 6 71,5
20 Lindhorst Sven 1969 M55 LSV Teterow 10 15 7,5 15,5 16 64,0 5 64,0
21 Schirmer Steffen 1986 M35 SC Laage 21 13 10,5 19 63,5 4 63,5 (2:0)
22 Spiegel Nils 2001 M20 Stavenhagener SV v. 1863 11 15 20,5 17 63,5 5 63,5 (0:2)
23 Biro Szabolcs 1990 M30 SV Schiffahrt-Hafen Wismar 21 22 19 62,0 3 62,0

k.W. Schütze Jonas 2000 M20 TC FIKO Rostock 19 18 20,5 57,5 3 57,5
k.W. Beu Jens 1983 M40 SC Laage 6 9 10,5 13 13 9 54,5 7 60,5
k.W. Pankow Martin 1989 M35 TSG Wittenburg 21 15 18,5 54,5 3 54,5
k.W. Genkel Martin 1982 M40 SC Laage 19,5 5 13 4,5 12 54,0 5 54,0
k.W. Kiesow Sven 1975 M45 HSV Neubrandenburg 10 10 10 10 11 51,0 5 51,0
k.W. Kittler Christian 1972 M50 SV Turbine Neubrandenburg 9,5 20 15 6 50,5 4 50,5
k.W. Kleinschmidt Uwe 1997 M20 TC FIKO Rostock 19 19 12 50,0 3 50,0
k.W. Köppen David 1986 M35 TC FIKO Rostock 15,5 19,5 14 49,0 3 49,0
k.W. Sempert Silvio 1972 M50 SV Waren 09 18 14 16,5 48,5 3 48,5
k.W. Schölzke Thomas 1972 M50 Laufteam Rügen 5 11 18,5 6 7 5 47,5 7 52,5
k.W. Larisch Maik 1971 M50 SC Laage 8 12 12 9 6 47,0 6 47,0
k.W. Welenz Arne 1968 M55 TC FIKO Rostock 11,5 17,5 18 47,0 3 47,0
k.W. Petter Ole 2002 M20 HSG Uni Greifswald 18 13 12,5 43,5 4 43,5
k.W. Witthuhn Thomas 1987 M35 SV Turbine Neubrandenburg 3,5 13,5 12 14 43,0 4 43,0
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nk.W. Klatt Tim 1988 M35 LAV Waren/Müritz 24,5 16 40,5 2 40,5

k.W. Mast Stefan 1976 M45 SV Turbine Neubrandenburg 22 17 39,0 2 39,0
k.W. Schreiber Gero 1966 M55 TC FIKO Rostock 6 9 15 8 38,0 4 38,0
k.W. Bartsch Julius 1984 M40 SV Turbine Neubrandenburg 1 4 7 11 8 7 4 37,0 7 42,0
k.W. Thiele Jürgen 1964 M60 SV Turbine Neubrandenburg 5 17,5 14,5 37,0 3 37,0
k.W. Ganske Alexander 1992 M30 SV Turbine Neubrandenburg 4 11,5 14 29,5 5 29,5
k.W. Schönke Christian 1989 M35 Laufgruppe Schwerin 17 12 29,0 2 29,0
k.W. Köhler Thomas 1978 M45 HSV Neubrandenburg 13 16 29,0 2 29,0
k.W. Folk Andreas 1983 M40 TC FIKO Rostock 8 8 1,5 8,5 2 28,0 5 28,0
k.W. Subke Ricardo 1978 M45 Laufteam Rügen 12,5 6,5 8 1 28,0 9 28,0
k.W. Raith Marcel 1980 M40 SC Laage 3 2 3 5,5 10 6 27,5 8 29,5
k.W. Michel Friedrich 2008 JU18 TC FIKO Rostock 25 25,0 2 25,0
k.W. Stelter Axel 1985 M35 SC Laage 15,5 2 3 4 24,5 6 24,5
k.W. Weippert Matthias 1976 M45 TC FIKO Rostock 24,5 24,5 1 24,5
k.W. Schick Philipp 1990 M30 HSG Uni Greifswald 22,5 22,5 1 22,5
k.W. Handke Lars-Tilo 1978 M45 SV Turbine Neubrandenburg 4 1 4 6 7,5 22,5 6 22,5
k.W. Huth Vytas 1982 M40 TC FIKO Rostock 22 22,0 1 22,0
k.W. Kühne Holger 1975 M45 SV Waren 09 7 14 21,0 2 21,0
k.W. Schütz Frank 1959 M65 LSV Güstrow 2 16,5 2,5 21,0 5 21,0
k.W. Ahrenberg Mathias 1980 M40 Laufgruppe Schwerin 17 17,0 1 17,0
k.W. Wendler Christian 1983 M40 Recknitztallaufverein Eixen 16 16,0 1 16,0
k.W. Göhner Steve 1998 M20 SC Laage 14,5 14,5 5 14,5
k.W. Bremert Torsten 1979 M45 SV Turbine Neubrandenburg 13,5 1 14,5 4 14,5
k.W. Kundschaft Martin 1976 M45 SVG Eggesin 90 10,5 4 14,5 5 14,5
k.W. Semdner Martin 1981 M40 TSG Wittenburg 4,5 8 1 13,5 5 13,5
k.W. Kerschke Roger 1980 M40 SC Laage 1 12,5 13,5 3 13,5
k.W. Sperling Eik 1987 M35 Laufgruppe Schwerin 13 13,0 1 13,0
k.W. Blum Matty 2003 M20 SC Laage 3 9 12,0 3 12,0
k.W. Grobbecker Stefan 1967 M55 SC Laage 9 3 12,0 4 12,0
k.W. Tschersich Frank 1983 M40 Laufgruppe Schwerin 11,5 11,5 4 11,5
k.W. Knape Jan-Ole 1998 M20 TC FIKO Rostock 11 11,0 1 11,0
k.W. Ushakov Dmitry 1973 M50 HSG Uni Greifswald 9,5 9,5 1 9,5
k.W. Lander Arnd 1958 M65 HSG Stralsund 9,5 9,5 5 9,5
k.W. Leonhardt Frank 1965 M55 Laufgruppe Schwerin 7 2 9,0 6 9,0
k.W. Stiefel Tobias 1990 M30 HSG Uni Greifswald 8,5 8,5 1 8,5
k.W. Mauck Klaus-Dieter 1953 M70 SC Laage 8,5 8,5 2 8,5
k.W. Schlag Stefan 1988 M35 SV Turbine Neubrandenburg 8 8,0 1 8,0
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St
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at

ho
nk.W. Paul Patrick 1981 M40 Laufgruppe Schwerin 7 7,0 1 7,0

k.W. Rhein Christian 1977 M45 Laufteam Rügen 6 6,0 2 6,0
k.W. Wegner Finley 2008 JU18 SV Turbine Neubrandenburg 5 5,0 9 5,0
k.W. Lauter Simon 1991 M30 SV Schiffahrt-Hafen Wismar 5 5,0 2 5,0
k.W. Mitov Boyan 1988 M35 SV Turbine Neubrandenburg 5 5,0 3 5,0
k.W. Rediske Frank 1964 M60 SV Schiffahrt-Hafen Wismar 5 5,0 7 5,0
k.W. Puhlmann Stefan 1979 M45 LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 4 4,0 1 4,0
k.W. Schulz Martin 1972 M50 TC FIKO Rostock 3,5 3,5 1 3,5
k.W. Koch Robert 1987 M35 Müritzer LSV 3 3,0 7 3,0
k.W. Porzell Jens 1972 M50 HSV Neubrandenburg 3 3,0 1 3,0
k.W. Bockelmann Dirk 1966 M55 SC Laage 3 3,0 1 3,0
k.W. Ganszky Marcel 1976 M45 Laufgruppe Schwerin 2,5 2,5 1 2,5
k.W. Bludszuweit Anton 1998 M20 TC FIKO Rostock 2 2,0 4 2,0
k.W. Greiser Niklas 1997 M20 HSG Stralsund 2 2,0 4 2,0
k.W. Spiegel Steffen 1973 M50 Stavenhagener SV v. 1863 2 2,0 3 2,0
k.W. Müller Stefan 1969 M55 PSV Wismar 1,5 1,5 4 1,5
k.W. Höhn Albrecht 1982 M40 Laufgruppe Schwerin 1 1,0 4 1,0
k.W. Behn Ronny 1977 M45 SC Laage 1 1,0 6 1,0
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MJ U16 2010 JU16 130 130,0 1 130,0
1 Raith Lennox-Jayden 2009 JU16 SC Laage 25 25,0 25 25 25,0 25 25 25 25 125,0 9 225,0
2 Miksch Henri 2009 JU16 TSV 90 Röbel/Müritz 25 24 24 24 24,0 18 121,0 6 139,0
3 Schön Philipp 2010 JU16 Bad Doberaner SV 90 23 23 22 24,0 24 24 24 119,0 7 164,0
4 Hengefeld Rudolf 2009 JU16 SV Turbine Neubrandenburg 23 22 24,0 18 23,0 23 21 21 115,0 8 175,0
5 Blum Jelle 2010 JU16 SC Laage 22 15 21,0 22 20 23 23 111,0 7 146,0
6 Pommerehne Lars 2009 JU16 SC Laage 20 16 22,0 21 19 22 22 107,0 7 142,0
7 Schmallowsky Lasse 2009 JU16 PSV Wismar 24 21 23 24 92,0 4 92,0
8 Neuhäußer Pitt 2009 JU16 TC FIKO Rostock 22 20 22,0 22 86,0 4 86,0

k.W. Welenz Arved 2010 JU16 TC FIKO Rostock 23 23,0 46,0 2 46,0
k.W. Klöckner Theo 2009 JU16 TC FIKO Rostock 21 19 40,0 2 40,0
k.W. Hall Steven 2010 JU16 TC FIKO Rostock 25,0 25,0 1 25,0
k.W. Walz Carl Friedrich 2010 JU16 TC FIKO Rostock 17 17,0 1 17,0

MJ U18 2008 JU18 130 130,0 1 130,0
1 Wegner Finley 2008 JU18 SV Turbine Neubrandenburg 25 25 25,0 24 25,0 24,5 25 25 25 125,0 9 223,5
2 Menge Benjamin 2008 JU18 SC Laage 24 24 24,0 22 24,0 23,5 23 24 23 25 121,0 10 236,5
3 Warkentin Karl 2007 JU18 SV Turbine Neubrandenburg 23 23,0 25 23 23,0 22 23 22 117,0 8 184,0
4 Senger Malte 2008 JU18 SV Turbine Neubrandenburg 22 22 22,0 22,0 24 24 114,0 6 136,0

k.W. Michel Friedrich 2008 JU18 TC FIKO Rostock 25 25,5 50,5 2 50,5
k.W. Oppermann Tom 2007 JU18 TSV 90 Röbel/Müritz 23 23,0 1 23,0

MJ U20 2006 JU20 130 130,0 1 130,0
1 Lübs Niclas 2006 JU20 SC Laage 25 24 25,0 74,0 3 74,0

k.W. Kaps Kilian 2005 JU20 Laufgruppe Schwerin 25 25 50,0 2 50,0
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Platz Name Vorname Jg. AK Verein Lauf: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 M 13 14 15 16
Läufe

gegeneinander
Platz Name Vorname Jg. AK Verein Lauf: L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 L9 L10 L11 L12 M L13 L14 L15 L16 Pkt. L. G-Pkt. (Punktgleichheit)

M 20 2004 M20 130 130,0 1 130,0
1 Wendt Ricardo 2003 M20 TC FIKO Rostock 25 25 25,5 25 25 23 125,5 6 148,5
2 Spiegel Nils 2001 M20 Stavenhagener SV v. 1863 23 23 25,5 22,5 24 118,0 5 118,0
3 Göhner Steve 1998 M20 SC Laage 24,5 23 19 21,5 23 111,0 5 111,0
4 Lübs Florian 2000 M20 SC Laage 20 20 22 18 20,5 22 16 104,5 7 138,5
5 Petter Ole 2002 M20 HSG Uni Greifswald 24 22 23,5 18 87,5 4 87,5
6 Bludszuweit Anton 1998 M20 TC FIKO Rostock 21 21 22 20 84,0 4 84,0 (2:0)
7 Greiser Niklas 1997 M20 HSG Stralsund 21 24 20 19 84,0 4 84,0 (0:2)
8 Kuntermann Hannes 2002 M20 TC FIKO Rostock 25 25 25 75,0 3 75,0
9 Schütze Jonas 2000 M20 TC FIKO Rostock 25 23 25,5 73,5 3 73,5

10 Kuntermann Mattes 2003 M20 TC FIKO Rostock 24 24 24 72,0 3 72,0
11 Stark Heiner 2000 M20 HSG Uni Greifswald 24,5 24 22 70,5 3 70,5
12 Kleinschmidt Uwe 1997 M20 TC FIKO Rostock 24 23 21 68,0 3 68,0
13 Blum Matty 2003 M20 SC Laage 22 22 22 66,0 3 66,0

k.W. Blum Paul 2000 M20 SC Laage 21 17 38,0 2 38,0
k.W. Knape Jan-Ole 1998 M20 TC FIKO Rostock 23 23,0 1 23,0

M 30 1994 M30 130 130,0 1 130,0
1 Thämlitz Christian 1994 M30 TC FIKO Rostock 25 24 25 24,5 24,5 23 123,0 6 146,0
2 Reinholdt Ole 1992 M30 SC Laage 23 23,5 23,5 25 25 120,0 5 120,0
3 Freundt Hendrik 1991 M30 SC Laage 24 24,5 20 22 20,5 24 23 23 22 118,5 9 203,0
4 Hanf Jakob 1990 M30 SV Turbine Neubrandenburg 25 24 25,5 21,5 22 118,0 5 118,0
5 Ganske Alexander 1992 M30 SV Turbine Neubrandenburg 23 21 19,5 22,5 23 109,0 5 109,0
6 Oldermann Sebastian 1992 M30 Laufteam Rügen 21 22 19 22 20 104,0 5 104,0
7 Schenk Sven 1992 M30 SISU Schwerin 25 25,5 25 25 100,5 4 100,5
8 Köbke Christian 1991 M30 SV Schiffahrt-Hafen Wismar 21 23 24 24 92,0 4 92,0
9 Biro Szabolcs 1990 M30 SV Schiffahrt-Hafen Wismar 22 24 24 70,0 3 70,0

k.W. Lauter Simon 1991 M30 SV Schiffahrt-Hafen Wismar 23 21 44,0 2 44,0
k.W. Schick Philipp 1990 M30 HSG Uni Greifswald 25,5 25,5 1 25,5
k.W. Stiefel Tobias 1990 M30 HSG Uni Greifswald 22,5 22,5 1 22,5
k.W. Ehrlich Max Joseph 1993 M30 Laufgruppe Schwerin 22 22,0 1 22,0
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M 35 1989 M35 130 130,0 1 130,0
1 Stelter Axel 1985 M35 SC Laage 24,5 22 24 22 23 21 115,5 6 136,5
2 Koch Robert 1987 M35 Müritzer LSV 18 19 21 19,5 22,5 23 22 108,0 7 145,0
3 Ziemer Daniel 1988 M35 SISU Schwerin 20 21 21 22 20 104,0 5 104,0
4 Mokosch Rick 1987 M35 HSG Uni Greifswald 25 25,5 25 25 100,5 4 100,5
5 Dittrich Alex 1988 M35 TC FIKO Rostock 25 25 25 24 99,0 4 99,0
6 Schirmer Steffen 1986 M35 SC Laage 25 24 23,5 24 96,5 4 96,5
7 Witthuhn Thomas 1987 M35 SV Turbine Neubrandenburg 22,5 23,5 24 24 94,0 4 94,0
8 Günther Sebastian 1985 M35 SV Turbine Neubrandenburg 21 20 22 21 84,0 4 84,0
9 Willnow Hannes 1985 M35 SV Schiffahrt-Hafen Wismar 17 19 18 20 74,0 4 74,0

10 Pankow Martin 1989 M35 TSG Wittenburg 24 25 24,5 73,5 3 73,5
11 Köppen David 1986 M35 TC FIKO Rostock 24,5 25,5 22 72,0 3 72,0
12 Mitov Boyan 1988 M35 SV Turbine Neubrandenburg 23 21,5 23 67,5 3 67,5
13 Mahlke Olaf 1986 M35 SV Warnemünde 1949 22 23 20,5 65,5 3 65,5

k.W. Freese Jean-Marie 1986 M35 Laufgruppe Schwerin 19 20 19 58,0 3 58,0
k.W. Klatt Tim 1988 M35 LAV Waren/Müritz 25,5 23 48,5 2 48,5
k.W. Schönke Christian 1989 M35 Laufgruppe Schwerin 23 23 46,0 2 46,0
k.W. Würfel Torsten 1988 M35 LSV Teterow 18,5 21 39,5 2 39,5
k.W. Schlag Stefan 1988 M35 SV Turbine Neubrandenburg 24 24,0 1 24,0
k.W. Sperling Eik 1987 M35 Laufgruppe Schwerin 22 22,0 1 22,0
k.W. Ehms Norbert 1985 M35 LSV Teterow 18 18,0 1 18,0
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M 40 1984 M40 130 130,0 1 130,0
1 Lange Jan-Henrik 1981 M40 HSG Uni Greifswald 23 24 25 24,5 25,5 25 25 25 125,5 8 197,0
2 Peter Steffen 1981 M40 SV Turbine Neubrandenburg 24 25 25 23,5 25 24 123,0 6 146,5
3 Burr Marcel 1983 M40 Laufteam Rügen 20 24 24,5 24 23 24 119,5 6 139,5
4 Beu Jens 1983 M40 SC Laage 22 22 17 22,5 23 23 23 113,5 7 152,5
5 Genkel Martin 1982 M40 SC Laage 23,5 20 24 21,5 22 111,0 5 111,0
6 Bartsch Julius 1984 M40 SV Turbine Neubrandenburg 18 21 22 22 22 20 22 109,0 7 147,0
7 Folk Andreas 1983 M40 TC FIKO Rostock 21 23 20,5 21,5 21 107,0 5 107,0
8 Raith Marcel 1980 M40 SC Laage 16 20 19 21 18,5 20,5 21 21 103,5 8 157,0
9 Semdner Martin 1981 M40 TSG Wittenburg 14 19 19,5 21 20 93,5 5 93,5

10 Porath Thorsten 1980 M40 TSG Wittenburg 22 24,5 23 22,5 92,0 4 92,0
11 Lange Stefan 1981 M40 Laufgruppe Schwerin 25 25,5 25,5 76,0 3 76,0
12 Stromeier Sven 1981 M40 Laufteam Rügen 19 20 17 18 74,0 4 74,0
13 Tschersich Frank 1983 M40 Laufgruppe Schwerin 15 22,5 18 18 73,5 4 73,5
14 Höhn Albrecht 1982 M40 Laufgruppe Schwerin 17 18 19 19 73,0 4 73,0
15 Kerschke Roger 1980 M40 SC Laage 17 20 23,5 60,5 3 60,5

k.W. Seidel Ricardo 1984 M40 SC Laage 20 16 17 53,0 3 53,0
k.W. Ahrenberg Mathias 1980 M40 Laufgruppe Schwerin 24 24,0 1 24,0
k.W. Huth Vytas 1982 M40 TC FIKO Rostock 23 23,0 1 23,0
k.W. Wendler Christian 1983 M40 Recknitztallaufverein Eixen 21 21,0 1 21,0
k.W. Schwandke Stephan 1982 M40 HSV Neubrandenburg 19,5 19,5 1 19,5
k.W. Paul Patrick 1981 M40 Laufgruppe Schwerin 19 19,0 1 19,0
k.W. Lach Christian 1983 M40 Müritzer LSV 16 16,0 1 16,0
k.W. Maschke Karsten 1983 M40 SISU Schwerin 16 16,0 1 16,0
k.W. Schulz Matthias 1984 M40 1. LAV Rostock 13 13,0 1 13,0
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M 45 1979 M45 130 130,0 1 130,0
1 Henkel Olaf 1975 M45 SV Turbine Neubrandenburg 24 25 25 25 25 124,0 5 124,0
2 Kiesow Sven 1975 M45 HSV Neubrandenburg 25 23 23 23 25 119,0 5 119,0 (2:0)
3 Handke Lars-Tilo 1978 M45 SV Turbine Neubrandenburg 24 22 22 24 24,5 24,5 119,0 6 141,0 (0:2)
4 Subke Ricardo 1978 M45 Laufteam Rügen 18 21 24,5 21 23 23,5 23,5 24 21 118,5 9 199,5
5 Fink Daniell 1975 M45 SV Schiffahrt-Hafen Wismar 21 19 18 21 19,5 19 18 21 24 106,5 9 180,5
6 Kundschaft Martin 1976 M45 SVG Eggesin 90 22 18 23,5 20,5 22 106,0 5 106,0
7 Menge Jan 1977 M45 SC Laage 19 17 17 20 18,5 21,5 20 16 19 23 103,5 10 191,0
8 Behn Ronny 1977 M45 SC Laage 19 19 21,5 21 17 20 100,5 6 117,5
9 Bremert Torsten 1979 M45 SV Turbine Neubrandenburg 23 20 25,5 22 90,5 4 90,5

10 Meyer Thomas 1976 M45 PSV Wismar 20 22 22,5 20 84,5 4 84,5
k.W. Mast Stefan 1976 M45 SV Turbine Neubrandenburg 25 25 50,0 2 50,0
k.W. Köhler Thomas 1978 M45 HSV Neubrandenburg 24 24 48,0 2 48,0
k.W. Kühne Holger 1975 M45 SV Waren 09 23 24 47,0 2 47,0
k.W. Rhein Christian 1977 M45 Laufteam Rügen 23 19 42,0 2 42,0
k.W. Weippert Matthias 1976 M45 TC FIKO Rostock 25,5 25,5 1 25,5
k.W. Ganszky Marcel 1976 M45 Laufgruppe Schwerin 25,5 25,5 1 25,5
k.W. Kabisch Björn 1975 M45 HSV Neubrandenburg 22,5 22,5 1 22,5
k.W. Puhlmann Stefan 1979 M45 LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 22 22,0 1 22,0
k.W. Tasler Tobias 1976 M45 PSV Wismar 20 20,0 1 20,0
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M 50 1974 M50 130 130,0 1 130,0
1 Schulz Thomas 1973 M50 TC FIKO Rostock 25 25 23 25,5 25 25 125,5 6 148,5
2 Larisch Maik 1971 M50 SC Laage 24 24 24 24 24 22 120,0 6 142,0
3 Schölzke Thomas 1972 M50 Laufteam Rügen 23 23 25,5 24 23,5 23 23 119,0 7 165,0
4 Boden Michael 1971 M50 LSV Teterow 20 22 22,5 22,5 22 109,0 5 109,0
5 Haak Andreas 1971 M50 SV Schiffahrt-Hafen Wismar 22 22 22 20 20 21 107,0 6 127,0
6 Lübs Andreas 1973 M50 SC Laage 19 17 21 16 20,5 23 18 16 101,5 8 150,5
7 Kittler Christian 1972 M50 SV Turbine Neubrandenburg 24,5 25 25 24 98,5 4 98,5
8 Bahr Raimo 1971 M50 SC Laage 18 20 18 20 16 17 93,0 6 109,0
9 Sempert Silvio 1972 M50 SV Waren 09 25 25 25,5 75,5 3 75,5

10 Blum Stephan 1970 M50 SC Laage 22 17 18 17 74,0 4 74,0
11 Spiegel Steffen 1973 M50 Stavenhagener SV v. 1863 21 24 21 66,0 3 66,0
12 Krämer Christian 1970 M50 SV Turbine Neubrandenburg 19 23 19 61,0 3 61,0

k.W. Wittwer Bernd-Ulrich 1972 M50 SISU Schwerin 17 16 15 48,0 3 48,0
k.W. Schilf Andreas 1971 M50 SV Turbine Neubrandenburg 22 20 42,0 2 42,0
k.W. Wilde Nico 1973 M50 TSG Wittenburg 21 21 42,0 2 42,0
k.W. Klar Andreas 1972 M50 Laufgruppe Schwerin 20 20 40,0 2 40,0
k.W. Kietzmann Tom 1973 M50 LSV Teterow 19 21 40,0 2 40,0
k.W. Vüllmow Steffen 1971 M50 Laufteam Rügen 18 21,5 39,5 2 39,5
k.W. Schomacker Ronny 1972 M50 PSV Wismar 21 18 39,0 2 39,0
k.W. Link Karl-Heinz 1970 M50 SC Laage 17 19 36,0 2 36,0
k.W. Ushakov Dmitry 1973 M50 HSG Uni Greifswald 24,5 24,5 1 24,5
k.W. Schulz Martin 1972 M50 TC FIKO Rostock 23,5 23,5 1 23,5
k.W. Porzell Jens 1972 M50 HSV Neubrandenburg 23 23,0 1 23,0
k.W. Glander Jens-Uwe 1970 M50 HSG Stralsund 19 19,0 1 19,0
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Platz Name Vorname Jg. AK Verein Lauf: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 M 13 14 15 16
Läufe

gegeneinander
Platz Name Vorname Jg. AK Verein Lauf: L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 L9 L10 L11 L12 M L13 L14 L15 L16 Pkt. L. G-Pkt. (Punktgleichheit)

M 55 1969 M55 130 130,0 1 130,0
1 Lindhorst Sven 1969 M55 LSV Teterow 25 25 24,5 24,5 25 124,0 5 124,0
2 Leonhardt Frank 1965 M55 Laufgruppe Schwerin 24 23 22,5 23 24 23 117,0 6 139,5
3 Böhm Olaf 1965 M55 Laufgruppe Schwerin 23 21 21,5 22 21 108,5 5 108,5
4 Hinz Maik 1967 M55 SV Turbine Neubrandenburg 22 20 20 20 19 21 103,0 6 122,0
5 Radtke Ringo 1969 M55 1. LAV Rostock 21 19 20 18 21,5 18 99,5 6 117,5
6 Schreiber Gero 1966 M55 TC FIKO Rostock 25 24 25 25 99,0 4 99,0
7 Göllnitz Olaf 1969 M55 SC Laage 19 16 22 21 20 98,0 5 98,0
8 Frind Steffen 1966 M55 1. LAV Rostock 20 18 17 20,5 19 94,5 5 94,5
9 Grobbecker Stefan 1967 M55 SC Laage 22 24 24 24 94,0 4 94,0

10 Müller Stefan 1969 M55 PSV Wismar 22 23,5 23 24 92,5 4 92,5
11 Ostertag Steffen 1966 M55 SC Laage 19 17 16 14 19,5 19 17 91,5 7 121,5
12 Welenz Arne 1968 M55 TC FIKO Rostock 25,5 25,5 25 76,0 3 76,0
13 Jänike Bernd 1965 M55 SC Laage 23 24 23,5 70,5 3 70,5
14 Dörner Mathias 1967 M55 SV Waren 09 19 22,5 23 64,5 3 64,5

k.W. Schäfer Andreas 1968 M55 SV Schiffahrt-Hafen Wismar 18 17 18 53,0 3 53,0
k.W. Briesen Christian 1966 M55 Laufgruppe Schwerin 18 15 20 53,0 3 53,0
k.W. Heuck Michael 1966 M55 SC Laage 15 19,5 17 51,5 3 51,5
k.W. Hessel Lars 1967 M55 SV Turbine Neubrandenburg 22 22 44,0 2 44,0
k.W. Leibner Falk 1966 M55 SISU Schwerin 21 22 43,0 2 43,0
k.W. Opretzka Jörg 1966 M55 HSG Stralsund 21 20 41,0 2 41,0
k.W. Bockelmann Dirk 1966 M55 SC Laage 25 25,0 1 25,0
k.W. Wenghöfer Ludger 1966 M55 SV Turbine Neubrandenburg 23 23,0 1 23,0
k.W. Safranowski Heiko 1969 M55 HSV Neubrandenburg 21 21,0 1 21,0
k.W. Grimme Guido 1967 M55 HSV Neubrandenburg 20,5 20,5 1 20,5
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Platz Name Vorname Jg. AK Verein Lauf: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 M 13 14 15 16
Läufe

gegeneinander
Platz Name Vorname Jg. AK Verein Lauf: L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 L9 L10 L11 L12 M L13 L14 L15 L16 Pkt. L. G-Pkt. (Punktgleichheit)

M 60 1964 M60 130 130,0 1 130,0
1 Rediske Frank 1964 M60 SV Schiffahrt-Hafen Wismar 23 24 24,5 23,5 25 24 24 121,5 7 168,0
2 Martin Holger 1962 M60 SV Schiffahrt-Hafen Wismar 22 24 23 24 23,5 23 117,5 6 139,5
3 Palm Gottfried 1964 M60 HSG Uni Greifswald 22 22 22 22,5 21 109,5 5 109,5
4 Schönberg Ralf 1960 M60 SV Turbine Neubrandenburg 25 24,5 25 25 99,5 4 99,5
5 Domnick Lothar 1961 M60 Laufgruppe Schwerin 21 23 22 24 90,0 4 90,0
6 Thiele Jürgen 1964 M60 SV Turbine Neubrandenburg 25 25,5 25,5 76,0 3 76,0
7 Fähnrich Frank 1960 M60 Fünf-Seen-LG Schwerin 19 20 21 60,0 3 60,0

k.W. Hertenstein Volker 1963 M60 HSG Uni Greifswald 25,5 25 50,5 2 50,5
k.W. Wendel Henry 1963 M60 HSV Neubrandenburg 23 21,5 44,5 2 44,5
k.W. Bromund Frank 1963 M60 SV Turbine Neubrandenburg 21 22 43,0 2 43,0
k.W. Schulz Thomas 1961 M60 SV Turbine Neubrandenburg 20 20 40,0 2 40,0
k.W. Boll Uwe 1960 M60 SV Turbine Neubrandenburg 25 25,0 1 25,0
k.W. Zettl Heinz-Peter 1962 M60 SC Laage 25 25,0 1 25,0
k.W. Schultz Konrad-Wilhelm 1964 M60 TSG Wittenburg 24 24,0 1 24,0
k.W. Schmölter   Wilfried 1960 M60 LAV Waren/Müritz 23 23,0 1 23,0
k.W. Dammann Peter 1961 M60 LSV Teterow 21 21,0 1 21,0
k.W. Meyer Thomas 1963 M60 Fünf-Seen-LG Schwerin 20 20,0 1 20,0

M 65 1959 M65 130 130,0 1 130,0
1 Schütz Frank 1959 M65 LSV Güstrow 25 25,5 25 25,5 25,5 126,5 5 126,5
2 Lander Arnd 1958 M65 HSG Stralsund 25 24,5 24,5 24 25 123,0 5 123,0
3 Hirschner Günter 1957 M65 Müritzer LSV 24 24 24 23,5 24,5 25 25 24 122,5 8 194,0
4 Hanold Udo 1957 M65 Fünf-Seen-LG Schwerin 22,0 23 23 24 22 114,0 5 114,0
5 Tschersich Harald 1956 M65 Laufgruppe Schwerin 23 23,0 25 24 95,0 4 95,0
6 Dreyer Joachim 1958 M65 SV Turbine Neubrandenburg 22 23 22,5 23 90,5 4 90,5
7 Peters Klaus 1956 M65 SV scn energy Torgelow 24 21,5 25 70,5 3 70,5

k.W. Triller Peter 1956 M65 Laufgruppe Schwerin 21 23 44,0 2 44,0
k.W. Gajek Lothar 1957 M65 Laufgruppe Schwerin 23,5 23,5 1 23,5
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Platz Name Vorname Jg. AK Verein Lauf: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 M 13 14 15 16
Läufe

gegeneinander
Platz Name Vorname Jg. AK Verein Lauf: L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 L9 L10 L11 L12 M L13 L14 L15 L16 Pkt. L. G-Pkt. (Punktgleichheit)

M 70 1954 M70 130 130,0 1 130,0
1 Sonntag Horst 1950 M70 SV Pastow 25,5 25,5 25 25 25 126,0 5 126,0
2 Schulz Ralf-Rainer 1954 M70 1. LAV Rostock 25 25 25,0 25 25 24 125,0 6 149,0
3 Völske Jörg 1954 M70 1. LAV Rostock 24 24 23 24,5 23,5 24 120,0 6 143,0
4 Drews Wolfgang 1953 M70 LSV Güstrow 23 22,0 21 20,5 22 22 110,0 6 130,5
5 Hoffmann Peter 1950 M70 Müritzer LSV 23 24,5 24 23 94,5 4 94,5
6 Werner Klaus 1953 M70 Müritzer LSV 20 21,5 21 24 86,5 4 86,5
7 Köppe Matthias 1954 M70 IG Bootshafen KK 24,0 23,5 25 72,5 3 72,5
8 Fischer Erhard 1951 M70 1. LAV Rostock 24 23,0 22,5 69,5 3 69,5
9 Schaps Jens 1954 M70 Laufteam Rügen 22 24 22,5 68,5 3 68,5

10 Czirpka Reinhard 1952 M70 Fünf-Seen-LG Schwerin 23 20 22 65,0 3 65,0
k.W. Mauck Klaus-Dieter 1953 M70 SC Laage 21,5 21 42,5 2 42,5
k.W. Bilda Erwin 1952 M70 SV Turbine Neubrandenburg 19 23 42,0 2 42,0

M 75 1949 M75 130 130,0 1 130,0
1 Barge Egon 1948 M75 TSG Wittenburg 25 25 24 24,5 25 123,5 5 123,5
2 Krentzlin Herbert 1949 M75 SV Turbine Neubrandenburg 25 25,0 25,5 25,5 101,0 4 101,0
3 Klenz Harald 1949 M75 HSV Neubrandenburg 23 25 25 25 98,0 4 98,0
4 Spieß Karl-Heinz 1948 M75 HSG Uni Greifswald 24 25 24,5 24 97,5 4 97,5

M 80 1944 M80 130 130,0 1 130,0
1 Raupach Jürgen 1942 M80 Fünf-Seen-LG Schwerin 24 25 25 25 25 25 125,0 6 149,0 (2:1)
2 Schwarzenberg Karl 1943 M80 LSV Güstrow 25 25 24 25,5 25,5 24 125,0 6 149,0 (1:2)

k.W. Schwanz Gerhard 1942 M80 HSG Uni Rostock 24 23 47,0 2 47,0
M 85 1939 M85 130 130,0 1 130,0

1 Wiesner Peter 1939 M85 Laufgruppe Schwerin 25 25,5 25 75,5 3 75,5
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